PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
DIỄN ĐÀN DOANH NGHIỆP VIỆT NAM - ISRAEL
Hà Nội, ngày 18/01/2010
                       Kính gửi :
Ban Hội viên Đào tạo - Hiệp hội Doanh nghiệp TP. Hà Nội

Phòng 502 - 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

Tel: 04. 22122725

Fax: 04. 37674453

Chị Nguyễn Thị Hoài

Mobile: 0985 368 592

Email: hba@hba.vn

Website: www.hba.vn
Họ tên – Chức vụ:
1. …………………………………………………………………………………….................
2. .......................................…………………….………………………..……………................
Công ty/Đơn vị:
Tên tiếng Việt: ……………………………..………..……………….……………………......
Tên tiếng Anh: ………………………………………………………………………………..
Địa chỉ: …………………………………………….……………….…………………………………

Điện thoại: …………………………………………. Fax: ….….…………………………………….

E-mail: ………………………………….…………….……………………………………………….

Lĩnh vực kinh doanh: …………………..……………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………Chúng tôi mong muốn gặp gỡ với công ty trong lĩnh vực: ...................................................................

…………………………………….………………….………………………………………………..

               Hà Nội, ngày     tháng 01 năm 2010

TM. Lãnh đạo Cơ quan / Doanh nghiệp
                                                                                                       (Ký tên, đóng dấu)
Ghi chú: Mẫu này có thể được download
trên trang webiste: www.hba.vn - mục "Thư viện".